
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Povinný subjekt:
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, 
PSČ 110 00, el. adresa: epodatelna@szdc.cz

Identifikace žadatele:
................................................................... ................ .... 
datová schránka ... .......

Obsah žádosti
1. Žádám o sdělení, zda-li je součástí plánu na tzv. „prostou elektrizaci tratí" i trať 

Klatovy-Železná Ruda-Alžbětín.
a. Pokud ano, lze-li poskytnout, žádám o podrobnější informace v dostupném 

rozsahu (časová realizace projektu a případné další známé podrobnosti.

mailto:epodatelna@szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 3788565
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: e89eb8b2-e10d-4d67-8764-cfc82f0c5873 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.07.2023 07:34:00


